
MARSAFIT GripPro 6 cm – Niezawodny
uchwyt D do mocowania kabli
Indeks: 844644 Producent: MARSAFIT Kod producenta: DIA6CM

Cena: 143.09 zł

Opis

MARSAFIT Fitness 6 cm pogrubiony uchwyt D mocowanie
kabla LAT, pociągnij w dół mocowanie pojedynczy uchwyt D,
wsparcie do 450 kg, nasadki kablowe do siłowni (średnica:
2,36 cala)
Producent: MARSAFIT

Mocowanie kabla z uchwytem D: Zastosowanie wytrzymałej stali wysokiej jakości, nadaje się do treningu o wysokiej
intensywności, profesjonalnego wzornictwa, grubego materiału.
Średnica 6 cm: Pojedynczy uchwyt o grubości 6 cm, profesjonalnie wykonany dla Europy i Amerykanów.
Bardzo wytrzymały uchwyt D z uchwytem do opuszczania, antypoślizgowy i obracający się bardzo płynnie, wytrzymuje
do 453 kg wyciągane uchwyty do ćwiczeń domowych siłowni.
Uchwyt D dostosowuje się do ćwiczenia bicepsów, tricepsów, ramion, pleców, mięśni brzucha i innych części oraz
poprawia przyczepność. Może być stosowany w domowych siłowniach, klubach treningowych, przysiadach stojak
Power Cage Gym Fitness akcesoria pomocnicze itp.
MARSAFIT Jakość: Marsafit zapewniamy wyłącznie wykwalifikowany produkt. Zaufaj nam, zrobimy co w naszej mocy

punkt znaku wypunktowania: Mocowanie kabla z uchwytem D: Zastosowanie wytrzymałej stali wysokiej jakości,
nadaje się do treningu o wysokiej intensywności, profesjonalnego wzornictwa, grubego materiału., Średnica 6 cm:
Pojedynczy uchwyt o grubości 6 cm, profesjonalnie wykonany dla Europy i Amerykanów., Bardzo wytrzymały uchwyt D
z uchwytem do opuszczania, antypoślizgowy i obracający się bardzo płynnie, wytrzymuje do 453 kg wyciągane
uchwyty do ćwiczeń domowych siłowni., Uchwyt D dostosowuje się do ćwiczenia bicepsów, tricepsów, ramion, pleców,
mięśni brzucha i innych części oraz poprawia przyczepność. Może być stosowany w domowych siłowniach, klubach
treningowych, przysiadach stojak Power Cage Gym Fitness akcesoria pomocnicze itp., MARSAFIT Jakość: Marsafit
zapewniamy wyłącznie wykwalifikowany produkt. Zaufaj nam, zrobimy co w naszej mocy
Opis produktu: Uchwyt D wykonany z wysokiej jakości stali, ten uchwyt do mocowania maszyn kablowych jest
odpowiedni dla osób z dużymi dłońmi, specjalnie wykonany dla Europejczyków i Amerykanów, mocny i niezawodny,
bardzo odpowiedni do załadunku i podnoszenia ciężkich przedmiotów. Antypoślizgowy uchwyt można obracać o 360
stopni, LAT Pull Down Bar Strength Training D uchwyt jest wygodny dla dłoni i ma bezpieczny chwyt. Waży 1,4 kg,
trójkątny uchwyt kablowy o niskiej rolce i jest łatwy do przenoszenia. Mocowanie maszynki do ćwiczeń z uchwytem
sztangą D może być stosowane w domowych siłowniach, siłowniach i klubach treningowych, Gantry Rack Gym Fitness
akcesoria pomocnicze itp.
marka: MARSAFIT
grupa docelowa: Dorosły unisex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 692041652784, 0692041652784
numer części: DIA6CM
styl: Sprzęt fitness



Waga 1,4 kg

Średnica uchwytu 6 cm

Maksymalne
obciążenie

450 kg

Materiał Wysokiej jakości stal

kolor: Średnica: 2,36 cala
waga opakowania przedmiotu: 1.37 kilograms
producent: MARSAFIT
zalecane węzły przeglądania: 20860324031
numer modelu: DIA6CM
dział: Dla meżczyzn
nazwa przedmiotu: MARSAFIT Fitness 6 cm pogrubiony uchwyt D mocowanie kabla LAT, pociągnij w dół mocowanie
pojedynczy uchwyt D, wsparcie do 450 kg, nasadki kablowe do siłowni (średnica: 2,36 cala)
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-31T08:00:00.000Z

Parametry

Zdjęcia
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